
Finančné ceny : 100,- /  30,- 24,- 20,- 16,- 10,- / EUR

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
2 Jackovič Mário 03734 1994 Brave 05591 2002 Cold Lake Horses Huncovce 0 51,88 0 39,10 1

12 Kriššáková Paulína 03939 1994 Carima 04909 2000 JK Kovalčík Vrbov 0 51,03 4 36,44 2

29 Filinský Marek 03753 1990 Žolka 06184 2004 JK Slovenský Raj Hrabušice 0 52 4 36,59 3

20 KRIAK František 242 1981 BRUNO 5887 2002 JO Veľká Lomnica 0 52,21 4 43,34 4

34 CEDZOVÁ Janka 3937 1996 NORMANDIA 4922 1999 JuR Ondrašová L. Mikuláš 0 50,62 4 45,78 5

28 Jackovič Marcel 03960 1995 Vanda 03811 1996 Cold Lake Horses Huncovce 0 56,69 27 64,87 6

36 KUNOVÁ Monika 2699 1991 GRIFIN 4940 2000 JuR Ondrašová L. Mikuláš 0 52,68 32 69,37 7

35 CEDZO Martin 3938 1995 MONTE CHRISTO5336 2001 JuR Ondrašová L. Mikuláš 0 46,82 elim. 8-10

14 JUNASOVÁ Alexandra 4271 1986 REVANGE 5789 2001 JS Trebostovo 0 51,42 elim. 8-10

13 Kaňová Vierka 04375 1993 Kelly 05192 1996 JK Kovalčík Vrbov 0 53,18 elim. 8-10

31 Džubasová Tatiana 04795 1995 Princ 06909 1997 JK Acer Mlynica 4 44,87 11

3 ŽÁK Michal 02133 1984 LUKAS 4613 1999 JS Trebostovo 4 47,31 12

38 NEUPAUEROVÁ Viktória 4346 1993 LETKIS 5885 2003 JO Veľká Lomnica 4 51,25 13

17 TKÁČOVÁ Tereza 3933 1992 MISS ELLY 4375 1998 JuR Ondrašová L. Mikuláš 4 51,72 14

16 Žák Michal 02133 1984 Leonardo 4 06042 2003 JS Trebostovo 4 52,31 15

37 KUNOVÁ Romana 477 1966 BARTHYS 3750 1996 JuR Ondrašová L. Mikuláš 4 54 16

19 FINDURA Lukáš 1747 1985 KEVIN 6224 2004 JO Veľká Lomnica 4 54,56 17

41 KOŠECKÁ Katarína 3942 1990 SAMBA 2 6646 2004 KPK Liptova, Bobrovec 4 55,19 18

9 Špaková Alexandra 03253 1992 Zidane 06518 2004 JaRK Poprad 4 58,29 19

33 ŽÁK Michal 02133 1984 LAPAZ 6 5765 2003 JS Trebostovo 8 49,78 20

46 Jackovič Mário 03734 1994 Arthuro deTur 06525 1999 Cold Lake Horses Huncovce 8 53,41 21

44 Poláš Juraj 00892 1979 Quatro de Revel 06597 2005 Cold Lake Horses Huncovce 8 58,94 22

Výsledková listina

Cena La Terra Matejovce 06.06.2009
Súťaž stupňa "Z"

zákl. parkúr rozoskakovanie



1 Poláš Juraj 00892 1979 Trevor Coyle 06599 2004 Cold Lake Horses Huncovce 10 66,63 23

6 KLIMKO Mário 3996 1989 ARAMIS 6472 2003 Ranč Čajka Kežmarok 11 71,13 24

45 Šlosárová Zuzana 03053 1980 Enzo 06603 2005 Cold Lake Horses Huncovce 12 57,53 25

27 Poláš Juraj 00892 1979 Quilanda 06600 2005 Cold Lake Horses Huncovce 12 59,78 26

48 Labudová Zuzana 04752 1985 Othello 06185 2004 JK Slovenský Raj Hrabušice 14 65,96 27

43 Ludvigová Mária 00183 1979 Omar 3 06624 2004 JZK Equs Poprad 15 69,91 28

30 Labudová Zuzana 02216 1983 Libris 06645 2004 JK Slovenský Raj Hrabušice 24 53,62 29

40 MAČUTEKOVÁ Magda 4394 1992 KARIM 5886 2003 JO Veľká Lomnica 24 59,03 30

21 ZEMAN Štefan 2271 1978 REBEL 6732 2005 JO Veľká Lomnica 26 67,87 31

15 RAGALY Ján 634 1963 KALIA 5255 2001 JZK EQUS Poprad 29 79,25 32

11 Kriššáková Anna 03940 1996 Hessa 06387 2004 JK Acer Mlynica 31 77,35 33

4 TKÁČOVÁ Tereza 3933 1992 MARION 5086 2000 JuR Ondrašová L. Mikuláš elim. 34-39

5 JURČOVÁ Viktória 4085 1992 ORIN 6416 2004 Ranč Čajka Kežmarok elim. 34-39

18 LAUČEK Ján 886 1957 POLAR 4713 1999 J+J Martin elim. 34-39

23 JURČOVÁ Viktória 4085 1992 AXEL 6301 2002 Ranč Čajka Kežmarok elim. 34-39

24 KLIMKO Mário 3996 1989 KALYPSA 4609 1999 Ranč Čajka Kežmarok elim. 34-39

39 STOKLASOVÁ Nikola 3709 1994 STACIE 6727 2004 JO Veľká Lomnica elim. 34-39

7 KOPECKÁ Viktória 2970 1990 RUTINA 5656 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves nešt

8 KUCHÁR Zdeno 379 1963 CASINNY 6022 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves nešt

10 Andrassyová Kristína 02997 1990 Karlos 2 05908 2003 Košice, Stratil a syn nešt

22 KUCHÁR Zdeno 379 1963 HEIDY 6030 2003 JK Slávia Spišská Nová Ves nešt

25 KOPECKÁ Viktória 2970 1990 CONMEN 6161 2004 JK Slávia Spišská Nová Ves nešt

26 STANKOVÁ Katarína 3214 1990 CHARLES 3666 1994 JK Slávia Spišská Nová Ves nešt

32 KUCHÁR Zdeno 379 1963 LANDILOT D 5836 2003 JK Slávia Spišská Nová Ves nešt

42 KOPECKÁ Viktória 2970 1990 CAVALERO 5272 2001 JK Slávia Spišská Nová Ves nešt

47 KUCHÁR Zdeno 379 1963 CHEEMAN 6843 2005 JK Slávia Spišská Nová Ves nešt



Finančné ceny : 135,-  / 40,- 32,- 27,- 22,- 14,-  /

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
19 Filinský Marek 03753 1990 Kamor 03863 1996 JK Slovenský Raj Hrabušice 0 60 0 36,41 1

8 SEDLÁČKOVÁ Michaela 1511 1981 CONTESA 5606 2002 Equisport Liptovská Osada 0 57,44 0 38,35 2

4 Žák Michal 02133 1984 Leonardo 4 06042 2003 JS Trebostovo 0 64,31 0 43,82 3

2 Jackovič Mário 03734 1994 Brave 05591 2002 Cold Lake Horses Huncovce 0 62,61 4 37,68 4

27 Kovalčik Ján 02817 1989 Carima 04909 2000 JK Kovalčík Vrbov 0 57,46 4 37,81 5

3 Filinský Marek 03753 1990 Žolka 06184 2004 JK Slovenský Raj Hrabušice 0 60,15 4 39,54 6

26 SEDLÁČKOVÁ Michaela 1511 1981 LUSITANIA 5480 2000 Equisport Liptovská Osada 0 66,46 4 41,34 7

17 KUNOVÁ Romana 477 1966 Grifin 4940 2000 JuR Ondrašová L. Mikuláš 0 60,81 5 48,91 8

12 Jackovič Marcel 03960 1995 Vanda 03811 1996 Cold Lake Horses Huncovce 1 69,13 9

7 KUNOVÁ Romana 477 1966 BARTHYS 3750 1996 JuR Ondrašová L. Mikuláš 4 65,06 10

20 Jackovič Mário 03734 1994 Arthuro deTur 06525 1999 Cold Lake Horses Huncovce 4 66,18 11

1 Poláš Juraj 00892 1979 Quatro de Revel 06597 2005 Cold Lake Horses Huncovce 4 67,84 12

15 CEDZOVÁ Janka 3937 1996 NORMANDIA 4922 1999 JuR Ondrašová L. Mikuláš 4 68,53 13

13 Kovalčik Ján 02817 1989 Kelly 05192 1996 JK Kovalčík Vrbov 8 60,46 14

24 KRIAK František 242 1981 BRUNO 5887 2002 JO Veľká Lomnica 8 64,25 15

9 KOŠECKÁ Katarína 3942 1990 SAMBA 2 6646 2004 KPK Liptova, Bobrovec 8 64,35 16

14 ŽÁK Michal 02133 1984 LAPAZ 6 5765 2003 JS Trebostovo 8 65,07 17

28 ŽÁK Michal 02133 1984 LUKAS 4613 1999 JS Trebostovo 12 68,84 18

Výsledková listina

Cena La Terra Matejovce 06.06.2009
Súťaž st "ZL" 

zákl. parkúr rozoskakovanie



25 FINDURA Lukáš 1747 1985 KEVIN 6224 2004 JO Veľká Lomnica 13 71,21 19

22 KLIMKO Mário 3996 1989 KALYPSA 4609 1999 Ranč Čajka Kežmarok 15 79,56 20

10 Špaková Alexandra 03253 1992 Zidane 06518 2004 JaRK Poprad 18 65,19 21

16 CEDZO Martin 3938 1995 MONTE CHRISTO5336 2001 JuR Ondrašová L. Mikuláš 24 91,06 22

11 Poláš Juraj 00892 1979 Quilanda 06600 2005 Cold Lake Horses Huncovce 36 108,09 23

5 JUNASOVÁ Alexandra 4271 1986 REVANGE 5789 2001 JS Trebostovo elim 24-28

6 TKÁČOVÁ Tereza 3933 1992 MISS ELLY 4375 1998 JuR Ondrašová L. Mikuláš elim 24-28

18 TKÁČOVÁ Tereza 3933 1992 MARION 5086 2000 JuR Ondrašová L. Mikuláš elim 24-28

21 Poláš Juraj 00892 1979 Trevor Coile 06599 2004 Cold Lake Horses Huncovce elim 24-28

23 LAUČEK Ján 886 1957 POLAR 4713 1999 J+J Martin elim 24-28
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